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ELŐLAP 
 

Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

2. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
Készült: 2018. február 28-án megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak: Schmidt Józsefné polgármester 
                         4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint 

Lovas József János, Ciuleac Martin, Kovács Béla Károly, Debre Erzsébet 
képviselők 
Árpásné Schlenk Judit jegyző 
Molnár Mária könyvelő 1. napirendi pontnál 

 
Javasolt napirend: 
 
1./  2018. évi költségvetés megtárgyalása és elfogadása 
   Előadó:    Schmidt Józsefné polgármester 
  
2./ Orvosi rendelő bővítése és akadálymentesítése pályázat, kivitelező 

kiválasztása  
   Előadó:    Schmidt Józsefné polgármester 

 
3./ Községháza energetikai korszerűsítése ügyében közbeszerző kiválasztása  
   Előadó:    Schmidt Józsefné polgármester 
 
4./    Különfélék 
 Előadó:    Schmidt Józsefné polgármester  
     Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
5./    Hatósági ügy 
 Előadó:    Schmidt Józsefné polgármester  
     Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
 
Hozott határozat: 7/2018.(II.28.) - 14/2018.(II.28.) 
 
Hozott rendelet volt.  
 
Hozott rendelet száma:  1/2018.(III.01.) rendeletet az önkormányzat 2018. 

évi költségvetéséről. 
 
Zárt ülés volt. 
 
Zárt ülésen hozott határozat: 15/2018.(II.28.) 
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Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

2. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
Készült: 2018. február 28-án megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak: Schmidt Józsefné polgármester 
                         4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint 

Lovas József János, Ciuleac Martin, Kovács Béla Károly, Debre Erzsébet 
képviselők 
Árpásné Schlenk Judit jegyző 
Molnár Mária könyvelő 1. napirendi pontnál 

 
Schmidt Józsefné polgármester üdvözölte a megjelenteket megállapította, hogy az ülés 
határozatképes és azt 16 óra 02 perckor megnyitja 
Javasolta a meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalását. 
 
1./  2018. évi költségvetés megtárgyalása és elfogadása 
   Előadó:    Schmidt Józsefné polgármester 
  
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
A napirend keretében Molnár Mária a pénzügyi feladatokat ellátó cég ügyvezetője elmondta, 
hogy a 2017. évi tényállások alapján hogyan és mit tervezett a 2018-as évre. Tájékoztatta a 
képviselőket, hogy a polgármester javaslatait figyelembe véve milyen fejlesztés került 
bevezetése.  
A napirend keretében a polgármester elmondta, hogy az önkormányzat az idei évben szeretne 
telkeket kialakítani. Sokba kerülne a közművesítése. Erre biztosan hosszúlejáratú hitelt kell 
majd felvenni. 
 
Molnár Mária könyvelő:  
Ebben az esetben össze kell szedni a telkek kialakításával és a közművesítéssel kapcsolatban 
felmerülő valamennyi adatot, számot és azután kell benyújtani a kérelmet a hosszú távú 
kölcsönre. Itt azt is meg kell tervezni, hogy a telkekből mikor mennyi bevétel keletkezhet. 
Tudni kell, hogy ez egy hosszabb időd vesz idénybe (amíg a hitelt engedélyezik) de nincs 
szerintem ennek akadálya. 
 
Molnár Mária válaszolt arra is, hogy a likvid (folyószámla) hitelhez nem kell évközben 
engedély. Ehhez testületi határozat szükséges és a 6-7 millió forint nagyságrend lehet a 
település esetében, de év végén nem állhat fenn tartozás.  
Szó esett még likviditási problémák megoldásáról. 
 
Ezután a képviselők választ kaptak a felmerült kérdésekre, és egyhangúan (5 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) elfogadták a rendelettervezetet, és ezzel megalkották az 
1/2018.(III.01.) rendeletet az önkormányzat 2018. évi költségvetéséről.  
 
Rendelet és tervezet szó szerint megegyezik. 
Rendelet egy példánya a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
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2./ Orvosi rendelő bővítése és akadálymentesítése pályázat, kivitelező 
kiválasztása  

   Előadó:   Schmidt Józsefné polgármester 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 

 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Az orvosi rendelő pályázatának ügyében már a közbeszerzési eljárás utolsó folyamatánál 
tartunk. Most kell kiválasztani a kivitelezőt. A képviselőknek már megküldésre került a bírálati 
anyag. Én azt javaslom, hogy a bíráló bizottság ajánlatát fogadjuk el, és a Boltív Bau Kft-t 
hozzuk ki nyertesnek, akivel meg lehet majd kötni a szerződést. 
 
A beruházással kapcsolatban a polgármester elmondta, hogy az valószínűleg áprilisban fog 
kezdődni. A munkálatok ideje alatt az orvosi rendelő és a gyógyszertár a kultúrházba kell, hogy 
költözzön. 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Az önkormányzatnak műszaki ellenőrt is kell alkalmaznia a munkák idejére, a vele való 
szerződéskötésről is döntenie kellene a képviselő-testületnek, úgy tudom, hogy ennek költsége 
szerepel a pályázati kiadások között. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Koczka László Pétert tudnám javasolni, aki önkormányzatnál dolgozik, és több esetben vállalt 
már ilyen tevékenységet, megvan a végzettsége. 
 
Az orvosi rendelő bővítése és akadálymentesítése pályázat közbeszerzési eljárásával 
kapcsolatban a képviselőtestület név szerinti szavazással az alábbi határozatot hozza: 
 

7/2018.(II.28.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete A TOP-4.1.1-15-
N61-2016-0019 számú Berkenye községben meglévő orvosi rendelő 
bővítése és akadálymentesítése közbeszerzési eljárással kapcsolatban név 
szerinti szavazással egyhangúan (Schmidt Józsefné igen szavazattal, Debre 
Erzsébet igen szavazattal, Ciuleac Martin igen szavazattal, Kovács Béla 
Károly igen szavazattal, Lovas József János igen szavazattal) az alábbiak 
szerint döntött: 
1.) Megállapítja, hogy az eljárás eredményes, mivel érkeztek érvényes 

ajánlatok, amely alapján a szerződés megköthető. 
2.) Klinger Gábor ajánlata érvénytelen, mert nem nyújtott be hiánypótlást, 

így ennek következtében ajánlata a Kbt 73.§ (1) e) pontja alapján 
érvénytelen, ajánlata nem tartalmazta az aláírási címpéldányt vagy 
aláírásmintát, továbbá a vállalkozó nem található meg a MKIK 
nyilvántartásban. 

3.) A Nyertes cég 
Neve:    Boltív-Bau Kft.  
Címe:   2643 Diósjenő, Dózsa Gy. u. 28/B   
Adószáma:  12706916-2-12 
nettó ajánlati ára:  25.381.776 Ft+ ÁFA 
Indoklás: A jelölt ajánlata megfelelt a felhívás és dokumentáció 
feltételeinek, kizáró ok nem áll fenn, szerepel az MIKI építőipari 
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kivitelezők nyilvántartásában, szakmai ajánlata megfelelt az ajánlatkérői 
követelményeknek.  

A testület felkéri a polgármestert, hogy az 5 napos moratóriumot követően 
a szerződést a nyertes pályázóval kösse meg.  
Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
A műszaki ellenőr alkalmazása ügyében a képviselő-testület egyhangúan (5 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozza: 

 
8/2018.(II.28.) képviselő-testületi határozat 

 
Berkenye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete A TOP-4.1.1-15-
NG1-2016-0019 számú Berkenye községben meglévő orvosi rendelő 
bővítése és akadálymentesítése pályázat építési munkái során a teljes körű 
projekt szintű műszaki ellenőrzési feladatok elvégzésével Koczka László 
Péter 2600 Vác, Vág utca 4. 2. lph. 39/a szám alatti lakost bízza meg. A 
megbízási díj összege 180.000 Ft. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a megbízási szerződést a fentieknek 
megfelelően kösse meg. 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
3./ Községháza energetikai korszerűsítése ügyében közbeszerző kiválasztása  
   Előadó:   Schmidt Józsefné polgármester 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
A községháza energetikai korszerűsítése pályázat kapcsán ki kell választanunk azt a 
szervezetet, aki a közbeszerzési eljárást lefolytatja majd. Három szervezetet választottunk ki, 
akinek megküldtük az ajánlatot. A beérkezett ajánlatok az alábbiak voltak: A Nivó Clean Kft. 
ajánlata 787.400 Ft + ÁFA. A Nyír-Közbesz Kft ajánlata 336.800 Ft + ÁFA. A Stockbauer Kft. 
ajánlata 450.000 Ft + ÁFA. Az ajánlatok érvényesek, kérem tehát a testületet, hogy válaszuk ki 
a legalacsonyabb árat adó Nyír-Közbesz Kft-t az eljárás lefolytatására. Mivel az ügyet fel 
szeretnénk gyorsítani, kérem a testület egyben hatalmazzon fel arra is, hogy a közbeszerzővel 
a szerződést megköthessem. 
 
A képviselők ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) támogatták a 
polgármester által elmondottakat és az alábbi határozatot hozzák: 
 

9/2018.(II.28.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete TOP-3.2.1.-15-
NG1-2016-00101 kódszámú Polgármesteri Hivatal épületének energetikai 
korszerűsítése pályázat közbeszerzési eljárásnak lefolytatásával megbízza a 
Nyír-Közbesz Kft-t 336.800 Ft + ÁFA, összesen bruttó 427.736 Ft összegben. 
A testület felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés aláírásra, és az 
abban foglaltak betartására. 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester 
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4./    Különfélék 
 Előadó:   Schmidt Józsefné polgármester  
    Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Mint tudjátok már régebb óta kérik, hogy a futballpályánál a patak partján legyen egy játszótér. 
Most lehetőség van arra, hogy pályázatot adjunk be játszótér kialakítására. Erre a célra 
gyűjtöttek a sváb bálon is, és idáig már 350.000 Ft adomány gyűlt össze. 
 
A polgármester ezután részletesen ismertette az elképzeléseket, hogy milyen játékok 
kerülnének elhelyezésre.  
 
A képviselő-testület tagjai ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) 
támogatták az elképzelést a pályázat benyújtásával kapcsolatban, és az alábbi határozat 
született: 

10/2018.(II.28.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot kíván 
benyújtani a Börzsöny Térsége Egyesület által kiírt LEADER pályázaton 
játszótér kialakítása céljából. 
A projekt megvalósítása az önkormányzat tulajdonában lévő 83 hrsz-ú 
területen történik.  
A teljes bekerülési költség 3.149.338 Ft, az igényelt támogatás összege  
2.500.000 Ft. A szükséges 649.338 Ft saját erőt az önkormányzat a  
2018. évi költségvetése terhére biztosítja. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázat benyújtásáról 
gondoskodjon. 
Határidő: 2018.03.02. 
Felelős: polgármester 

 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Az önkormányzat tehát a saját forrást az idáig összegyűlt és még gyűjtendő támogatás 
segítségével tudja biztosítani, ám 300.000 forintnál nagyobb összeget nem tudunk jaját 
költségvetésünkből erre a feladatra fordítani. 
 
A képviselők kérték a polgármestert, hogy az önkormányzat saját költségvetésből történő 
felhasználását maximalizálja 300.000 Ft összegben. 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Az elmúlt ülésen már szerepelt a testületi előterjesztésben a DMRV-vel az ivóvíz ellátás 
tekintetében kötendő szerződés. Akkor határozat is született. Újabb levél érkezett azonban, mert 
Balassagyarmat polgármestere több módosítást kért beépíteni a megállapodásba. A módosítások 
az önkormányzatok érdekeit nem csorbítják, sőt erősítik azt. A testületnek ezért el kellene 
fogadni ezt az új megállapodást, és a régi határozatot hatályon kívül kellene helyezni. 
 
A képviselő-testület ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) támogatta 
a módosított megállapodásról új határozat elfogadását, tehát az alábbi határozat született: 
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11/2018.(II.28.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete az 
előterjesztésnek megfelelő tartalommal elfogadja az ivóvíz ellátás 
tekintetében kötendő módosított új bérleti üzemeltetési szerződést. A 
testület felhatalmazza a polgármestert annak aláírására.  
A döntéssel egyidejűleg a 84/2017.(XI.29.) határozat hatályát veszti. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
A polgármester a napirend keretében tájékoztatta a képviselőket, hogy a mezőgazdasági utak 
kiépítésére és javítására beadott pályázat sajnos a pályázatíró hibája miatt elutasításre került. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Mint tudjátok készülünk a 300 éves évfordulóra, és a nagy rendezvényünk ezzel kapcsolatban 
október 13-14-én lesz. Az elmúlt ülésen döntöttünk arról, hogy az étkezési és teremhasználati 
költségekre pályázatot nyújtunk be. Ott 500.000 Ft volt a maximálisan pályázható összeg. 
Többen kérték, hogy a rendezvényre hívjunk Németországból is vendégeket, az anyaországból. 
Ebben az esetben már nagyobb összegre rúgnának a költségek. A Börzsöny Térsége 
Egyesületnek van egy olyan pályázata is ahol nemzetközi rendezvényekre lehet pályázni. Abban 
az esetben, ha 3 országból hívunk vendégeket, akkor 2,5 millió forintos összegre lehet pályázni. 
Németországból eddig az Akamsi énekkarral van kapcsolatunk. Erdélyből lenne a másik 
település, Csehországból pedig a harmadik, ahol nagy hagyománya van a berkenyének. Ezekről 
a településekről legalább 5 főt kell vendégül látnunk. Előzetesen a pályázathoz alá kellett írni 
egy kétoldalú együttműködési megállapodást. A megállapodások lebonyolításában German 
Józsi, Kocsis Robi és a lányom segített. Reméljük, hogy megnyerjük a maximális összeget, és 
akkor nem kell sok saját erőt hozzátenni a rendezvény költségeihez. 
 
Ha most benyújtjuk ezt a pályázatot, akkor a januári határozatunkat vissza kell vonni, mert 
ugyanahhoz a szervezethez ugyanabban a témakörben csak 1 pályázatot lehet benyújtani. 
 
A testület támogatta a polgármester által elmondottakat, és egyhangúan (5 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozat született: 
 

12/2018.(II.28.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete az 5/2018.(I.24.) 
képviselő-testületi határozatát visszavonja és az alábbi határozatot hozza: 
Berkenye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot kíván 
benyújtani a Börzsöny Térsége Egyesület VP6-19.21-13-7-17 számú 
települési mikro térségi és nemzetközi rendezvények elnevezésű kiírására. 
Az önkormányzat 2018. október 13-14-én rendezvényt kíván tartani a 
település betelepítésnek 300 éves évfordulója alkalmából. 
A pályázati célon belül a nemzetközi rendezvények célkitűzés kategória 
szerint 2.500.00 Ft összegű pályázati összegre nyújtjuk be a pályázatot. 
A pályázat összköltsége: 2.522.500 Ft. A saját erő összegét az önkormányzat 
2018. évi költségvetéséből biztosítja. 
Külföldi partnerek: 
- Csehország 

Tvarozná Lhota  



7 
 

Önkormányzati hatóság 
Martina Bilova polgármester 

- Erdély-Románia 
Makfalva 
Községi önkomrányzat 
Vass Imre polgármester 

- Németország 
Akams 
Énekkar 
Kirchbihler Martina énekkarvezető 

A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon. 
Határidő: 2018.03.30. 
Felelős: polgármester 

 
Lovas József János alpolgármester: 
Úgy tudom, hogy a cseh településről German Józsefen keresztül meghívót is kaptunk 2018. 
április 7-én Tvarozná Lhotára, egy fesztiválra. Én azt javaslom, hogy menjünk el az 
önkormányzat buszával oda. én is elmegyek. Remélem a polgármesterasszony és a képviselők 
is el tudnak jönni. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Én sajnos nem tudok elmenni. 
 
A képviselők úgy nyilatkoztak, hogy később adják meg a választ. 
A külföldön történő használat ügyében a képviselő-testület egyhangúan (5 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozza: 

 
13/2018.(II.28.) képviselő-testületi határozat 

 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a meghívásnak 
eleget téve 2018. április 7-8-án el kíván látogatni a csehországi Tvarozná 
Lhota településre. A testület engedélyezi erre az alkalomra az önkormányzat 
tulajdonát képező busz használatát. 
A testület felhatalmazza Lovas József János alpolgármestert, hogy az utazás 
megszervezéséről gondoskodjon, és arról, valamint a felmerülő költségekről 
a következő testületi ülésen adjon tájékoztatást. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: alpolgármester 

 
Schmidt Józsefné polgármester:  
A szellemház építői felháborodtak azon, hogy múltkor sokan voltunk itt, amikor a képviselőjük 
ide volt hívva. Kifogásolták a táblák elhelyezését. 
A vízműhöz most fogunk menni. 
Az elmúlt évben döntöttünk arról, hogy a víz, szennyvíz, csapadékvíz és út engedélyes terve 
összesen 3,6 millió forintba kerül. A 69/2017.(XII.15.) számú határozatot azzal kellene 
kiegészíteni, hogy a megjelölt összegből 3.250.000 Ft illetné meg szerződés alapján Kaveczki 
Gergely tervezőt, 250.000 Ft pedig Geiszt László tervezőt. 2000 Szentendre, Szentlélek u. 47. 
Kérem ennek megfelelően a testületi határozat módosítását. 
 
A témával kapcsolatban a polgármester válaszolt a feltett kérdésekre. A képviselő-testület 
ezután (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozza: 
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14/2018.(II.28.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a 
96/2017.(XII.15.) számú határozatát az alábbiak szerint pontosítja. 
A víz, szennyvíz és csapadékvíz tervek elkészítéséért összesen 3.250.000 Ft 
illeti meg Kaveczki Gergely 7100 Szekszárd, Kerámia utca 39. szám alatti 
egyéni vállalkozó tervezőt. 
Az út tervezésért 250.000 Ft illeti meg Geiszt László 2000 Szentendre, 
Szentlélek u. 47. szám alatti tervezőt. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
 

Ezután az 5. napirend megtárgyalásával zárt ülésen folytatódott a képviselőtestületi ülés. 
 
 

        Kmf. 
 
 
                    Schmidt Józsefné                                     Árpásné Schlenk Judit 
                        polgármester                                                     jegyző 


